
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/826/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Stare Iganie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Stare Iganie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/320/2013 Rady 
Gminy Siedlce z dnia 26 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Stare Iganie (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2013 r. poz. 10220) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Kadencja organów sołectwa kończy się wraz z upływem kadencji Rady Gminy. 

2. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru organów sołectwa na nową 
kadencję. 

3. Rada Gminy zarządza przeprowadzenie wyborów do organów sołectw, które powinny się odbyć 
w okresie do pięciu miesięcy od dnia wyborów do rady gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9534


	UCHWAŁA NR LVIII/826/2023 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 12
	ust. 3 w § 1 zm. § 12


	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:59:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




